
Uchwała nr 37/592/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 czerwca 2016r. 

 
w sprawie wskazania Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie do realizacji w imieniu i na rzecz 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego zadania pn. „Rozbudowa wraz z kompleksową 

modernizacją energetyczną budynku administracyjno-biurowego zlokalizowanego przy  

ul. Pstrowskiego 28b w Olsztynie – Etap I: Opracowanie dokumentacji  technicznej”  

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (t.j. Dz.U.  

z 2016 r., poz. 486, ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm.) uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Olsztynie realizację, w imieniu i na rzecz Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa wraz z kompleksową modernizacją 

energetyczną budynku administracyjno-biurowego zlokalizowanego przy ul. Pstrowskiego 28b w 

Olsztynie – Etap I: Opracowanie dokumentacji  technicznej”, jednocześnie powierzając przygotowanie 

oraz przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, niezbędnych do realizacji 

zadania. 

§ 2 

Oświadczenia woli związane z realizacją zadania wskazanego w § 1 składane będą przez Dyrektora 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie na podstawie odrębnego pełnomocnictwa udzielonego przez 

Zarząd Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 


